
sip: sip:

 ANDAMENTOS DAS LICITAÇÕES
COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO - N˚06

TP- TOMADA DE PREÇOS
 EM:  28/09/2020–  SEGUNDA-FEIRA

Nº

ORIGEM/SPU/
VALOR

ESTIMADO 
OBJETO SITUAÇÃO

20200012
SOP

01812676/2020
R$  471.912,23

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR
PREÇO  PARA  CONSTRUÇÃO  DE
01(UMA)  ARENINHA-  TIPO  II  NO
MUNICÍPIO DE HORIZONTE-CE

PROCESSO  CONCLUIDO  EM
15/09/2020.  VENCEDOR:  CCS
CONSTRUÇÕES  E  SERVIÇOS
LTDA.  VALOR  R$  320.481,27.
PROCESSO  ENCAMINHADO
PARA A  SOP EM 22/09/2020

20200013
SOP

01813036/2020
R$ 2.157.418,70

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR
PREÇO  PARA  CONSTRUÇÃO  DE
UMA  ARENINHA  TIPO  I  NO
DISTRITO  DE  FLAMENGO  NO
MUNICÍPIO DE SABOEIRO

PROCESSO  CONCLUIDO  EM
15/09/2020.  VENCEDOR:
MARCEL  OLIVEIRA  TIMBO.
VALOR  R$  1.366.531,29.
PROCESSO  ENCAMINHADO
PARA A  SOP EM 22/09/2020.

20200014
SOP

04726576/2020
R$ 3.200.065,92

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR
PREÇO  PAR  OBRA  DE
URBANIZAÇÃO  DA  LAGOA  DE
MUCAMBO

PROCESSO  CONCLUIDO  EM
17/09/2020.  VENCEDOR:
R.R.PORTELA CONSTRUÇÕES E
LOCAÇÃO  LTDA.  VALOR  R$
2.336.039,45. PROCESSO
ENCAMINHADO PARA A  SOP EM
24/09/2020.

20200011

SOP
11549631/2019

R$ 880.081,49

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR
PREÇO  PARA  CONSTRUÇÃO  DE
PASSARELA  DE  PEDESTRES
SOBRE O RIO MARANGUAPINHO

RECURSO  DA  CONSTRUTORA
MORAIS  VASCONCELOS  EM
ANÁLISE  NA  PROLIC  EM
02/09/2020.

20200015
SOP

02756095/2020
R$ 2.458.399,18

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR
PREÇO  PARA  CONCLUSÃO  DA
CONSTRUÇÃO  DO  GINÁSIO
POLIESPORTIVO NO MUNICÍPIO DE
ICAPUI

AVISO RESULTADO DA FASE DE
JULGAMENTO DAS PROPOSTAS
PARA  PUBLICAR  DOE  ATE
28/09/2020.

20200016
SOP

04983161/2020
R$ 1.886.759,88

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR
PREÇO  PARA  CONSTRUÇÃO  DE
04(QUATRO)  ARENINHAS  TIPO  II
COM VESTIÁRIO NO MUNICÍPIO DE
ACARAÚ.

AVISO RESULTADO DA FASE DE
JULGAMENTO DAS PROPOSTAS
PARA  PUBLICAR  DOE  ATE
28/09/2020.

20200021
SOP

06233739/2020
R$ 572.846,38

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR
PREÇO  PARA  EXECUÇÃO  DE
OBRAS  DE  PAVIMENTAÇÃO  DA
ALÇA  DE  ACESSO  AO  TERMINAL
DE CARGA DO AEROPORTO  PITO
MARTINS-  RODOVIA  CE-401  COM
EXTENSÃO DE 240 METROS

LICITAÇÃO  MARCADA PARA O
DIA 30 DE SETEMBRO DE 2020
ÀS 15:00H.

20200001
DPGE

8476490/2018
R$ 3.125.759,29

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR
PREÇO PARA EXECUÇÃO DA OBRA
DE  CONSTRUÇÃO  DO  NOVO
PRÉDIO  DA  DPGE  NO  BAIRRO
JOÃO XXIII, EM FORTALEZA-CE

LICITAÇÃO  MARCADA PARA O
DIA 08  DE  OUTUBRO  DE  2020
ÀS 10:00H.

As informações estão disponíveis no site da PGE: www.pge.ce.gov.br- Central de Licitações- PGE
             Centro Administrativo Barbara de Alencar- Central de Licitações- Av. Dr. José Martins Rodrigues, 150- Edson Queiroz

CEP: 60811-520- Fortaleza- Ce- Fone 3459.6385/Fax: 3459.6526/ E-mail: cel06@pge.ce.gov.br

mailto:cel06@pge.ce.gov.br

	Nº

